
UCHWAŁA NR 331/VIII/24/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie utworzenia Klubu ,,Senior +” oraz zasad jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3,      art. 51 oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. 
zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych z zakresu pomocy społecznej Gminy Konstancin-   -
Jeziorna, w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania         z oferty 
opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy ośrodek 
wsparcia pod nazwą Klub ,,Senior +” zwany dalej ,,Klubem”    z siedzibą  przy ul. Anny 
Walentynowicz 24, 05-520 Konstancin-Jeziorna. 

§ 2. Klub jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów 60+ nieaktywnych zawodowo. 
§ 3. Przy realizacji swoich zadań Klub może współpracować z organizacjami pozarządowymi, 

społecznymi, instytucjami kultury, oświaty i sportu oraz osobami fizycznymi i prawnymi. 
§ 4. Klub jako ośrodek wsparcia działa w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej  w Konstancin-

Jeziornie, ul. Rycerska 13. 
§ 5. Szczegółowe zasady działania Klubu, kryteria uczestnictwa i zasady odpłatności określi Rada 

Miejska Konstancin-Jeziorna w odrębnej uchwale. 
§ 6. Obszarem działania Klubu jest gmina Konstancin-Jeziorna. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: FEB9221A-070B-46C3-AE8E-D101248D0F3F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr 331/VIII/24/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24 lutego 2021
roku w sprawie utworzenia Klubu ,,Senior +” oraz zasad jego funkcjonowania

Od lat obserwujemy w naszej gminie proces zmiany struktury demograficznej ludności.
Biorąc powyższe pod uwagę, rośnie znaczenie działań o charakterze aktywizującym, skierowanych
do seniorów. Osoby starsze powinny czuć się bezpiecznie, móc uczestniczyć w swojej
społeczności i odczuwać solidarność z innymi osobami. Jednym z zadań jednostek samorządowych
jest rozwój różnorodnych środowiskowych form opieki dziennej dla osób starszych, w tym
tworzenie klubów seniora dla osób 60+ nieaktywnych zawodowo.

Id: FEB9221A-070B-46C3-AE8E-D101248D0F3F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik

